SISTEMA SANITARIO REGICNALE

ASL 54 REGIONE
o & e -
ALLEGATO 4

AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI A MEDICI
SPECIALIZZATI E MEDICI SPECIALIZZANDI, DISCIPLINA GINECOLOGIA E OSTETRICIA, PER LE ESIGENZE DELLE
STRUTTURE DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA AZIENDALI DI LATINA E FONDI — GRADUATORIE FINALI DI MERITO

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

MEDICI SPECIALISTI
N CANDIDATO PUNTEGGIO
1 GALLI VALERIO 8,07
2 IACOBELLI VALENTINA 7,67
3 DEROMA MARIANNA 7,53
4 MAZZEO ALLEGRA 7,51
1 I 6,71
1 I 6,36
1 I 6,22




SISTEMA SANITARIO REGICNALE

ASL -
o+ S o=

AvVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI A MEDICI
SPECIALIZZATI E MEDICI SPECIALIZZANDI, DISCIPLINA GINECOLOGIA E OSTETRICIA, PER LE ESIGENZE DELLE
STRUTTURE DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA AZIENDALI DI LATINA E FONDI — GRADUATORIE FINALI DI MERITO

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

MEDICI SPECIALIZZANDI

TITOLI DI

PUNTEGGIO PREFERENZA

4,75
3,83
3,65
3,52
3,31
3,29
3,25
3,24
3,20

Precede per comma 5,
art. 5, DPR 487/94

3,19

3,19
3,11
3,10
2,72
2,52
2,46
2,35
2,08
2,05
2,02
1,92
1,86
1,85
1,84
1,44
1,39
1,25
1,21

RRRRERRRARERRRRAREMERRERRARD




