

ALLEGATO 4

AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI A MEDICI SPECIALIZZATI E MEDICI SPECIALIZZANDI, DISCIPLINA GINECOLOGIA E OSTETRICIA, PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA AZIENDALI DI LATINA E FONDI – GRADUATORIE FINALI DI MERITO

GRADUATORIA FINALE DI MERITO**MEDICI SPECIALISTI**

N	CANDIDATO	PUNTEGGIO
1	GALLI VALERIO	8,07
2	IACOBELLI VALENTINA	7,67
3	DEROMA MARIANNA	7,53
4	MAZZEO ALLEGRA	7,51
■	[REDACTED]	6,71
■	[REDACTED]	6,36
■	[REDACTED]	6,22

AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI A MEDICI SPECIALIZZATI E MEDICI SPECIALIZZANDI, DISCIPLINA GINECOLOGIA E OSTETRICIA, PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA AZIENDALI DI LATINA E FONDI – GRADUATORIE FINALI DI MERITO

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

MEDICI SPECIALIZZANDI

N		PUNTEGGIO	TITOLI DI PREFERENZA
1	[REDACTED]	4,75	
2	[REDACTED]	3,83	
3	[REDACTED]	3,65	
4	[REDACTED]	3,52	
5	[REDACTED]	3,31	
6	[REDACTED]	3,29	
7	[REDACTED]	3,25	
8	[REDACTED]	3,24	
9	[REDACTED]	3,20	
10	[REDACTED]	3,19	Precede per comma 5, art. 5, DPR 487/94
11	[REDACTED]	3,19	
12	[REDACTED]	3,11	
13	[REDACTED]	3,10	
14	[REDACTED]	2,72	
15	[REDACTED]	2,52	
16	[REDACTED]	2,46	
17	[REDACTED]	2,35	
18	[REDACTED]	2,08	
19	[REDACTED]	2,05	
20	[REDACTED]	2,02	
21	[REDACTED]	1,92	
22	[REDACTED]	1,86	
23	[REDACTED]	1,85	
24	[REDACTED]	1,84	
25	[REDACTED]	1,44	
26	[REDACTED]	1,39	
27	[REDACTED]	1,25	
28	[REDACTED]	1,21	